МАОУ СОШ № 15 г.Челябинск

 НОУ «ТВОРЦЫ НОВОГО ‑ МЫ!»

Приказ Комитета по делам образования города Челябинска "О проведении Отчетной сессии
Творцы нового - мы!» и Городского открытого конкурса исследовательских работ учащихся 9-х -
11-х классов «Интеллектуалы XXI века» №188-у от 13.02.2017 г.

Приказ Комитета по делам образования города Челябинска "О проведении очного этапа
городского тура XII Городского конкурса реферативно-исследовательских и проектных работ
учащихся 1-х - 8-х классов «Интеллектуалы XXI века» №187-у от 13.02.2017 г.

О проведении Отчетной сессии НОУ «Творцы нового - мы!» и 53-го Городского открытого
конкурса исследовательских работ учащихся 9-х -11-х классов «Интеллектуалы XXI века».

В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска от 26.08.2015 №
109 «О календаре городских массовых мероприятий для учащихся и воспитанников на
2015/2016 учебный год» в целях выявления и поддержки одаренных детей, в том числе
совершенствования организационно-педагогических условий интеграции интеллектуального и
творческого потенциала проектно- исследовательской деятельности учащихся в социум
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 1 марта по 23 апреля 2016 года Отчетную сессию НОУ «Творцы нового - мы!»
(далее - Отчетная сессия) на территории города Челябинска.
2. Провести в рамках Отчетной сессии:
1) с 1 марта по 8 апреля 2016 года 53-ий Городской открытый конкурс
исследовательских работ учащихся 9-х - 11-х классов «Интеллектуалы XXI века» (далее -
Конкурс);
2) 23 апреля 2016 года Научно-практическую конференцию учащихся 8-х - 11-х классов
«Творцы нового - мы!».
3. Утвердить:
1) Положение о проведении Отчетной сессии (приложение 1);
2) Положение о Конкурсе (приложение 2);

https://drive.google.com/file/d/0B4fXFJvjPmSuTVkyTWtoR29pMlE/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0B4fXFJvjPmSuTVkyTWtoR29pMlE/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0B4fXFJvjPmSuTVkyTWtoR29pMlE/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0B4fXFJvjPmSuV1laSm4wWUZHYms/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0B4fXFJvjPmSuV1laSm4wWUZHYms/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0B4fXFJvjPmSuV1laSm4wWUZHYms/view?usp=sharing

МАОУ СОШ № 15 г.Челябинск

3) смету расходов на организацию и проведение Отчетной сессии (приложение 3).

Сайт НОУ г. Челябинска

http://chel-nou.ru/index.php